



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Krijo-Tech.dk ApS

Knudevej 14
7173 Vonge

CVR nr. 39787261

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Dirigent

Claus Kristoffersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance pr. 31. december | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krijo-Tech.dk ApS
Knudevej 14
7173 Vonge

Hjemmeside: www.krijo-tech.dk
Email: ckr@krijo-tech.dk

CVR-nr.: 39787261
Stiftelsesdato: 14. august 2018
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kristoffersen

Revisor

Revisionshuset
Registrerede revisorer FSR
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er maskinflytning, elstyring, mekanik samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 934.268. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 5.921.411 | 5.301.348 |
| 2. Personaleomkostninger | -4.777.409 | -4.255.726 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -152.798 | -327.528 |
| Andre driftsomkostninger | -20.368 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 970.836 | 718.094 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 3.354 | 1.433 |
| Andre finansielle indtægter | 25 | 112 |
| Andre finansielle omkostninger | -39.947 | -44.126 |
| Ordinært resultat før skat | 934.268 | 675.513 |
| 3. Skat af årets resultat | -81.797 | -93.771 |
| ÅRETS RESULTAT | 852.471 | 581.742 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Overført resultat | 502.471 | 581.742 |
| Disponeret i alt | 852.471 | 581.742 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 701.037 | 451.803 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 701.037 | 451.803 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 17.037 | 14.012 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 17.037 | 14.012 |
| Anlægsaktiver i alt | 718.074 | 465.815 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 25.000 | 75.000 |
| Varebeholdninger i alt | 25.000 | 75.000 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.510.510 | 2.049.778 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | 162.808 | 62.502 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 426.532 | 51.383 |
| Skatteaktiv | 21.792 | 0 |
| Krav på indbetaling af selskabskapital | 5.055 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 118.539 | 143.148 |
| Tilgodehavender i alt | 2.245.236 | 2.306.811 |
| Likvide beholdninger | 187.081 | 813.145 |
| Likvide beholdninger i alt | 187.081 | 813.145 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.457.317 | 3.194.956 |
| AKTIVER I ALT | 3.175.391 | 3.660.771 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | 395.192 | -107.279 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>795.192</u> | <u>-57.279</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 60.355 |
| Andre hensatte forpligtelser | 219.294 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>219.294</u> | <u>60.355</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 274.522 | 91.196 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 163.944 | 76.164 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>438.466</u> | <u>167.360</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 121.728 | 136.376 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 220.073 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 420.941 | 465.956 |
| Gæld til kapitalinteressere | 0 | 35.316 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 1.179.770 | 2.632.614 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.722.439</u> | <u>3.490.335</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.160.905</u> | <u>3.657.695</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>3.175.391</u> | <u>3.660.771</u> |

6. Eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.038.448 | 3.586.455 |
| Pensioner | 605.454 | 536.913 |
| Andre omkostninger til social sikring | 133.507 | 132.358 |
| | 4.777.409 | 4.255.726 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 9 | 9 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 163.944 | 76.164 |
| Regulering af udskudt skat | -82.147 | 17.607 |
| | 81.797 | 93.771 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 162.808 | 62.502 |
| Aconto faktureret | 0 | -220.073 |
| I alt | 162.808 | -157.571 |
| | | |
| Indregnet i balancen | | |
| Igangværende arbejde under aktiver | 162.808 | 62.502 |
| Forudbetalinger under kortfristet gæld | 0 | -220.073 |
| I alt | 162.808 | -157.571 |
| | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 0 | 0 |
| | | |
| 6. Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbill. Restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 82.247. | | |
| | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. | | |
| | | |
| Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 171.158 | | |
| | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kristoffersen

Direktør

ID: 764c8db1-74be-42e8-ba69-6371fbbeb026

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 09:37:09

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 14:53:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kristoffersen

Dirigent

ID: 764c8db1-74be-42e8-ba69-6371fbbeb026

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 15:38:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f070fbUZkuJ249739598

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.